
Выписка из приказа 

по МБДОУ- д/с «Елочка» посёлок Бологово 

от 01 сентября 2022 года № 35/1

«О внутреннем трудовом распорядке»

Руководствуясь Положением «О порядке и условиях оплаты, 
стимулирования труда в МБДОУ - детский сад «Елочка» посёлок Бологово» 
в соответствии со штатным расписанием

Приказываю:

1. Установить нагрузку административно-управленческому персоналу с 01 
сентября 2022 года по 31 августа 2023 года:

Павловой Наталье Васильевне -  (заведующий) -1 ставка.

2. Установить нагрузку педагогическим кадрам с 01 сентября 2022 года по 
31 августа 2023 года:

Марковой Елене Евгеньевне (воспитателю) -  0,75 ставки;

Богдановой Ольге Николаевне (воспитателю) -  0,75 ставки.

3. Установить нагрузку обслуживающему персоналу с 01 сентября 2022 года 
по 31 августа 2023 года:

Волковой Татьяне Анатольевне (помощнику воспитателя) -1 ставка;

Горбань Ольге Петровне (повару) -  1 ставка;

Горбаню Леониду Николаевичу (машинисту по стирке и ремонту 
спецодежды) -0,5 ставки;

Горбаню Леониду Николаевичу (дворнику)- 0,5 ставки; 

Ивановой Елене Фёдоровне (истопнику)- 0,3 ставки.


